

**TD-LTE**  
 اینترنت جدید  
 سرعت ۴۰ مگابیت !!  
 نصب فوری و آبی - بدون  
 نیاز به تلفن  
**دانا کامپیوتر**  
 کازرون - خیابان حضرتی  
 ۴۲۳۳۳۴۷

## هشدار شهردار به رها کنندگان خالهای ساختمانی در معابر

شهردار کازرون در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان کازرون در سخنانی اظهار داشت: بر اساس حقوق شهروندی و پاسخگویی مسئولین، بهترین ارتباط، تشکیل جلسه با اصحاب رسانه است که با توجه به بزرگی شهر و محدودیت نیروی انسانی، طبیعتاً مواردی از مسائل شهری از چشم ما پوشیده می ماند که با حضور و کمک رسانه ها می توانیم بر این مسائل دست بیاوریم. شهردار کازرون با توجه به سؤال یکی از خبرنگاران در خصوص زمین جنب بیمارستان و ایستگاه (مخ) ... ادامه در صفحه ۲

# شاپور

سال سیزدهم  
 شماره ۲۰۵  
 هفته ۴  
 قیمت ۵۰۰ تومان  
 مه نشه ۲۲ مهر ۱۳۹۷  
 ۶ مهر ۱۳۹۷  
 ۲۰۱۸ ۱۳۹۷

مستند فرهنگی اجتماعی، صنوبر و ورزش شهرستان کازرون

گزارش تحلیلی بیشاپور از وضعیت پروژه های عمرانی شهرستان و مقایسه وضعیت کازرون و سایر شهرستان های فارس

# پیکر پروژه های ناکام روی دست کازرون

بیمارستان ۲۰۶ تختخوابی: در تعطیلی / تونل محرم: در تعطیلی / راه آهن، فرودگاه و آزادراه: هیچ



## رقابت زنان پرغرور کازرون با محدودیت های عرصه ورزشی

گزارش تحلیلی بیشاپور برامون ورزش بانوان در شهرستان در گفتگو با مسوولین، مربیان، ورزشکاران و بانوان کازرونی

### تیترا

با اعتبار ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال  
**بناهای تاریخی کازرون مرمت می شود**

فرماندار کازرون خواستار شد  
**لزوم تسریع در مطالعه و اجرای سد مخزنی چروم**

فوت یک شهروند در حادثه برخورد با تیر برق

**۹ کشته و زخمی در جاده کازرون**

خرید و نصب ۲ ست وسایل بازی کودکان در پارک شقایق و باغ بنا توسط شهرداری کازرون

لیگ برتر هندبال، **نیم نخستین شکست کازرون در دسته برتر هندبال**

### تیترا

**برخورد قاطع و قانونی شهرداری کازرون با ساخت و سازه های غیر مجاز در سطح شهر**

افزون بر ۶ میلیارد تومان از بدهی های شهرداری پرداخت شد

**پایان سوال برانگیز یک مطالبه محیط زیستی**

**بیش بینی طرح های اشتغال زا برای کازرون**

خانواده های محترم امبدواری، **دلخواه، مسلمی و نجفی** مستقیم وارثه را به شما عرض نموده ایم. بقای عمر بازماندگان از خانواده شان خواستاریم.  
 هفته نامه بیشاپور

**لذت غذا خوردن در کنار قهوه ترین باغ کازرون بیرون بر و رستنوران بابونه**

۴۲۳۳۰۰۰۱  
 ۴۲۳۳۰۰۰۲  
 ۴۲۳۳۰۰۰۳  
 ۴۲۳۳۰۰۰۴  
 ۰۹۱۷۱۲۳۳۸۰۸  
 کازرون - خیابان حافظ - خیابان باغ نظر  
 رویروی درب تاریخی ترین باغ کازرون

**جناب آقای پروفیسور کرامت الله زیاری**  
 انتصاب شایسته شما به ریاست دانشکده جغرافیا دانشگاه تهران را که برگ زرین دیگری در کارنامه ای درخشان و پر بار علمی تان است را تبریک عرض نموده و برای جنابعالی آرزوی موفقیت روزافزون دارم.  
 ناصر طیبی

**جناب آقای مهندس مهدی مؤذنی**  
 با نهایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، علو درجات برای آن مرحوم و بقای عمر بازماندگان را از خداوند متعال خواستاریم.  
 نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

**تلفن گویای ۰۹۶۶۲ یگان حفاظت میراث فرهنگی جهت دریافت اخبار و گزارشات مردمی به صورت ۲۴ ساعته فعال می باشد.**  
**میراث فرهنگی، تجربه دیروز، گردشگری امروز، سرمایه فردا**  
 محمدرضا حبیبی - سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۳ آیین نامه قانون آگهی ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت  
 هیات حل اختلاف مستقر در ثبت کازرون پتروش رای ۸۸۲۸ مورخ ۸۹/۱۲/۲۸ صرفاً مفروضی و مالکانه آقای احمد حاجی زاده فرزند قاسم نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ و آقایان محمدرضا و محمد قاسم و حمیدرضا حاجی زاده هر کدام نسبت به دو سهم مشاع و خانم زهرا حاجی زاده فرزندان مرحوم محمود حاجی زاده نسبت به یک سهم مشاع از ۷ سهم سهام سه دانگ از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک یک فرعی از ۲۸۲ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون که از سهم متفانسان می باشد و به مساحت ۲۵۲۴/۸۵ متر مربع مفروضی از پلاک ۲۸۲ قطعه ۲ نایب و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد. علیهذا در اجرای بند ۴ ماده ۱ قانون مواد ۱ و ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت مصوب ۶۵/۲/۲۱ و الحاق موادی به آن مصوب ۷۰/۶/۲۱ و بند ۴ ماده ۲۳ آیین نامه اجرایی آن مراتب در دوفوت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی تا چنانچه طرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به پلاک بالا اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضائی گواهی لازم و به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون ارائه و در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مذکور اداره ثبت اسناد و املاک مراتب نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. ۸۳۱/م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۷/۹  
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون  
 داود انصاری



رقابت زنان پرغور کازرون با محدودیت های عرصه ورزش

گزارش تحلیلی بیشاپور پیرامون ورزش بانوان در شهرستان در گفتگو با مسوولین، مربیان، ورزشکاران و بانوان کازرونی

گزارش از سیده رضایی

ورزش بانوان در شهرستان کازرون و مسایل پیش روی آن، موضوعی است که علیرغم حضور فعال و قابل توجه بانوان کازرونی در این حوزه، کمترین به آن پرداخته شده است. یک سری مسایل نیز در این میان مطرح می شود، مسایلی از این دست که چرخ برخی خنده ها تا محور نباشند و سلامتیشان در خطر نباشد به ورزش های نمی اورند؟ چرا با وجود تعدد باشگاه های ورزشی و دسترسی های که صورت گرفته، هنوز هم بانوانی هستند که باشگاه رفتن را جزئی از برنامه روزانه خود نمی دانند و یا اینکه برای تهیه های مشغول در باشگاه ها می کنند؟ آیا امکانات ورزشی شهرستان چوچایکی نیاز بانوان علاقمند به ورزش در شهرستان می باشد؟ مشکلات این حوزه شاید کمتر به گوش مسوولین مربوطه رسیده و یا حتی در حالت عکس مکتومی ها و تلاش های مسوولین نیز از دید مردم جهان مانده است. در این گزارش تلاش شده که هر چند کوتاه این موضوع مورد بررسی قرار گیرد.

در همین راستا صحبت هایی با محمدی رئیس تربیت بدنی شهرستان کازرون، ورزشکاران و جوانان ورزشکاران حرفه ای شهرستان و دو تن از شهرستان انجام شده است و هر یک از آنها، از زوایه های خود به شرح مسایل و بررسی وضعیت ورزش بانوان در شهرستان پرداخته

تمام هیئت های ورزشی کازرون، نایب رئیس بانوان دارند

محمدی صحبت های خود را با اشاره به امکانات ورزشی بانوان آغاز کرد و گفت: امکانات ورزشی بانوان در کازرون از میزان فعالیت آنها کمتر است؛ زیرا کازرون چه از نظر ورزشی تیمی و چه از نظر ورزش بانوان، جزیره شهرستان کازرون است. نمونه آن در گرفتن تیم های مانند مقام اول دسته یک کاپور می تیم هندبال و قهرمانی مقطع متوسطه اول کتوری در رشته هندبال با منتخبین تیم ملی در رشته های فوتبال، بسکتبال و همچنین سایر مقام ورزشی بانوان شهرستان در زمینه فوتبال می باشد. در زمینه فوتبال، در حال حاضر تمام هیئت های ورزشی نایب رئیس بانوان کازرون می باشد. این هیئت ها با همکاری هم فعالیت های خود را به سر می آورند و در زمینه ورزش بانوان، هر یک از هیئت ها با همکاری هم فعالیت های خود را به سر می آورند و در زمینه ورزش بانوان، هر یک از هیئت ها با همکاری هم فعالیت های خود را به سر می آورند.

فعالیت 2007 بانوی ورزشکار کازرونی در سال 96

گفتگو پیش تربیت بدنی شهرستان، در شهر کازرون پنج باشگاه ورزشی بانوان وجود دارد و بقیه نیز به صورت مشترک در حال فعالیت هستند. البته از لحاظ فضای ورزشی شهر کازرون به حد استاندارد نرسیده و ولی میزان فضای موجود در حد قابل قبولی است. آثار ثبت شده در کازرون از سوی بانوان ورزشکار در سال 2007 به شرح زیر است: بانوان کازرون در مسابقات کاپور می تیم هندبال و قهرمانی مقطع متوسطه اول کتوری در رشته هندبال با منتخبین تیم ملی در رشته های فوتبال، بسکتبال و همچنین سایر مقام ورزشی بانوان شهرستان در زمینه فوتبال می باشد.

این مسابقات در کازرون برگزار شد و بانوان کازرون در مسابقات کاپور می تیم هندبال و قهرمانی مقطع متوسطه اول کتوری در رشته هندبال با منتخبین تیم ملی در رشته های فوتبال، بسکتبال و همچنین سایر مقام ورزشی بانوان شهرستان در زمینه فوتبال می باشد.

بنابراین به نظر می آید که بانوان کازرون در زمینه ورزش بانوان، هر یک از هیئت ها با همکاری هم فعالیت های خود را به سر می آورند و در زمینه ورزش بانوان، هر یک از هیئت ها با همکاری هم فعالیت های خود را به سر می آورند.

باشگاه های در شهرستان مشغول به فعالیت هستند که با مرزبان استان برابری کنند

وی در ادامه افزود: خوشبختانه در دیگر شهرهای شهرستان نیز ورزش بانوان با

زیاد شده است. حال برای ایجاد انگیزه و اشتیاق بیشتر بگزارش از طریق آموزش و پرورش می توان آموزش های لازم را داد که بهترین تاثیر را دارد. همچنین اطلاع رسانی از طریق ورزش در پارکها و ایاب و محله ها و مقالاتی در روزنامه ها، روش های قابل تاملی هستند.

وقتی امکانات شهری زود ساخت های لازم را به وجود نمی آورد

وی در ادامه افزود: متأسفانه امکانات شهر برای جذب بانوان خیلی راضی کننده نیست، چون امکانات تبلیغ و فعالیت در امکان عمومی مثل پارکها کمتر است. اگر بانوان می خواهند ورزش کنند، باید به مکان های خصوصی بروند که هزینه آن زیاد است و برای بانوان با درآمد کم، هزینه آن زیاد است. همچنین امکانات ورزشی بانوان در کازرون، برای بررسی بهتر و دقیق تر، پیشنهاد می شود که کمیته های تخصصی در این زمینه تشکیل داده شود.

دلایل روی گردانی یک بانوی کازرونی از ورزش

پس از گفتگو با بانوان ورزشکاران و مربیان، برای بررسی بهتر و دقیق تر، پیشنهاد می شود که کمیته های تخصصی در این زمینه تشکیل داده شود. همچنین امکانات ورزشی بانوان در کازرون، برای بررسی بهتر و دقیق تر، پیشنهاد می شود که کمیته های تخصصی در این زمینه تشکیل داده شود.

فضای ورزش، هنوز مرزانه است

این بانو در ادامه اشاره به اینکه امکانات ورزشی شهرستان به اندازه کافی نیست و بانوان برای ورزش کردن، باید به مکان های خصوصی بروند که هزینه آن زیاد است و برای بانوان با درآمد کم، هزینه آن زیاد است.

برخی هنوز هم رفتن به باشگاه را زود ساخته نمی دانند

در کنار صحبت های این بانو، مسوولین و مربیان نیز اشاره کردند که بانوان هنوز هم رفتن به باشگاه را زود ساخته نمی دانند و برای جذب بانوان، باید به مکان های خصوصی بروند که هزینه آن زیاد است و برای بانوان با درآمد کم، هزینه آن زیاد است.

اثرات منفی بر ورزشکاران در دلیل حضور برخی در ورزش های غیرمطلبی

در خصوص امکانات ورزشی شهر برای بانوان

در پارک، که محیطی غیر حرفه ای است. شده و نتیجه آن آسیب دیدگی از ناحیه رباط ها می باشد. خانم عباسی در ادامه گفت که از هیئت زمین بسکت، شهرستان است. انگار می رود از زمین زمین به زمین، نه در زمین مادی و نه در زمینه معنوی، به گفته این ورزشکاران هیئت زمین بسکت پیگیر فعالیت ها و مسابقات او هم نیست.

گلایه از فقدان افتخار آفرین و ایالی کازرونی از بانوان امکانات حرفه ای در سطح شهرستان

شوا افتخارهایی یکی دیگر از افتخار آفرینان ورزش بانوان در شهرستان کازرون است. خانم عباسی در ادامه گفت که از هیئت زمین بسکت، شهرستان است. انگار می رود از زمین زمین به زمین، نه در زمین مادی و نه در زمینه معنوی، به گفته این ورزشکاران هیئت زمین بسکت پیگیر فعالیت ها و مسابقات او هم نیست.

بیشتر می رها به صورت تجاری کازرونی کنند

وی به بیان راهکاری برای حل این مشکل اشاره کرد و گفت که برای جذب بانوان، باید به مکان های خصوصی بروند که هزینه آن زیاد است و برای بانوان با درآمد کم، هزینه آن زیاد است.

وقتی بانوی ملی پوش زمین بسکت کازرونی ناگزیر به تعریف در پارک می شود

اگر تا همین چند سال پیش و هنگام نام بردن از قهرمان ورزشی کازرون، نامها نامهای ورزشی و اسامی مردانه به گوش می رسید، اما طی سال های اخیر و با رشد کمی و کیفی ورزش بانوان در کازرون و همچنین زمان نرسیدن مسابقات در سطح شهرستان کازرون، شاهد مطرح شدن نام دختران کازرونی در رده های فوتبال و ورزشی شهرستان هستیم. شادی عباسی و شیوا افتخاربان، این مسئولین زنانه کازرون و ورزشی آنها دو تن از این قهرمانان ورزشی و ورزش بانوان کازرون و اطلاع از امکانات و شرایط آنها، نظرات این دو قهرمان ورزشی را نیز جویا شنیدیم.

قهرمانی که با کمبود امکانات کنار می آید ولی با بی توجهی، له می شود

شادی عباسی در ابتدا از علت زمین بسکتکاران رشته و مشکلات سر راه خود گفت. وی در ادامه گفت که از هیئت زمین بسکت، شهرستان است. انگار می رود از زمین زمین به زمین، نه در زمین مادی و نه در زمینه معنوی، به گفته این ورزشکاران هیئت زمین بسکت پیگیر فعالیت ها و مسابقات او هم نیست.

شادی عباسی در ابتدا از علت زمین بسکتکاران رشته و مشکلات سر راه خود گفت. وی در ادامه گفت که از هیئت زمین بسکت، شهرستان است. انگار می رود از زمین زمین به زمین، نه در زمین مادی و نه در زمینه معنوی، به گفته این ورزشکاران هیئت زمین بسکت پیگیر فعالیت ها و مسابقات او هم نیست.

